
č.j.: 

IČ: 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená v souladu s§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., bčanský zák ník, ve zně1 

pozdějších předpisů 

I. Smluvní strany 

47675012 

112 

Bankovní spojení: 
DIČ

Č.: účtu 

Zd avotni ustat se 
Dor ceno: 08.12. 016 
ZU/ 9012/2016 , 
11 S : 1 pr llohy :( 

sidlem v 

Zastoupen : Ing.Ludmila Žwaková 

I IUI 1111111 111111111 
zus es62Sa0ee6 i 

a 

Zhotovitel: 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, Partyzánské nám. 7, 702 00 Ostrava 

IČ: 71009396 
Bankovní spojení: ČNB Ostrava 
Příspěvková organizace nezapsaná v OR 

DIČ: CZ71009396, látce DPH 
č. účtu:  

Zastoupen: RNDr. Petr Hapala, ředitel 

I 

I 

II. Předmět smlouvy I 
1. Předmětem smlouvy jsou odběry a analýzy vod ke koupání z aniček dle p atné legislativy na 

     dále odp dní vody  
 na obsah rtuti dle rozhodnutí ŽP   Odběr bu e proveden  

 
. 

2. Cena analýz je upřesněna cenovou nabídkou č. 023841 ze d e 29.11.2016, která je přílohou 
smlouvy. 

m. Doba plnění a předání výsled • I 
1. Zhotovitel se zavazuje plnit předmět této smlouvy průběžně po dobu jejíh trvání na zák,adě 

požadavků objednatele. 
2. Výsledky laboratorních analýz budou průběžně 

v požadovaném rozsahu a kvalitě odpovídající 
v termínech daných legislativou. 

i 

předány bjednateli v formě protokolu 
systému SN EN ISO/ÍEC 

3. Zhotovitel zajistí odeslání výsledků bazénových vod v s uladu s platn u legislativou do 
databáze PiVo (registr pitných a bazénových vod). 

4. Na jiné, ve smlouvě nedefinované analýzy a odběry v jinýc matricích, v staví po předchozí 
domluvě objednatel objednávku, případně bude uzavřen doda ek této smlou ě. 

S. V případě ·nevyhovujících výsledků je odběrový pracovník ovinen toto eprodleně nahlásit 
objednateli. 

IV. Místo plnění 
l . Analýzy odebraných vzorků budou prováděny Zdravotním ústav,m se sídlem Ostravě, Centrem 
hygienických laboratoří, pracovištěm Ostrava, případně jiným odbbmě akredito aným pracovištěm 
zhotovitele, resp. formou subdodávky. 



212 

V. Cena díla a platební podmínky 

nabídky č. 023841 ze dne 29.11.2016. : 
2 K cenám bude účtována příslušná sazba DPH. J 
3. Cena je splatná po provedení dílčích měření na základě fakt zhotovitele, j ~íž přílohou ll>ude 
kalkulační výkaz o provedených laboratorních analýzách. I 
4 . Splatnost faktury do 21 dnů ode dne jejího vystavení. [ 

1 

VI. Závěrečná ustanovení l 
I . Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvním stranami. 
3. Platnost smlouvy je možno ukončit dohodou smluvních stran či výpovědí terékoliv smlf vní 

strany. Pro případ výpovědi sjednává se výpovědní lhůta v délce I kalendářníh měsíce, počín ~ící 

4. Ve věcech plnění vyplývajících z této smlouvy jsou oprávněni je nat: 
prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi. ; 

a) za objednatele: Ing.Ludmila Žwaková,tel. ,  , 
b) za zhotovitele:   mobil  e-mail:  

5. Změnu smlouvy lze provést pouze písemně, a to samostatnými čí~lovanými do atky, podepsa~i 

zástupci obou smluvních stran. ~ ~-
6. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí přísl šnými ustano eními Občans ého 

zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Všeobecn ' i obchodními podmínkami ( ále 
jen „VOP"), které jsou zveřejněny na htt ://www.zuova cz/Horne/Pa No . Objednatel 
prohlašuje, že se s těmito VOP seznámil, vyjadřuje souhlas s jejJch zněním a ůli řídit se jimi při 
realizaci této smlouvy. 

7. Objednatel dále souhlasí a je srozuměn se skutečností, že zhoto 
I 
itel může být na základě zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších ředpisů a z.ákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, povinen uveřejnit tuto sml$1 vu v registru smluv nebo o této 
smlouvě a právním vztahu jí založeném zpřístupnit či posk out všechn informace, k~· eré 
citované zákony nebo jiné právní předpisy z uveřejnění nebo zpřt tupnění nevyl čují. 

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž ka . ý z nich má platnost origin 'lu. 
Jedno vyhotovení si ponechá objednatel a jedno zhotovitel. j 

v Jablunkově, dne ... { :.(.l-. kle 

Razítko a podpis objednatele: / 

KOV /i.1:0 

 388 · 
OV 
 

V Ostravě, dle .l/Z.:.'&/ , 

Razítko a po · pis zhotovitel : 
.. ,,.. \' i;)tr-:il~ 

, ;" . )'.· :: ,. · ,:, . 1011,~J!:" 'v " 

.. ,. ·, ,, , i'i,•1a,,a 
-; , , • '•• ' < o I • , .- \j ,I r • ~ 

! 
! 



  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

  
 
 

Nabídka služeb číslo: 023841 
 

 

Vážená paní inženýrko, 

dovoluji si Vám předložit cenovou nabídku odpadních vod a vod ke koupání a věřím, že budete s naší 
cenou i službami velmi spokojeni. Tato nabídka je přílohou smlouvy. 
 

Analýzy 
 

Položka Počet Jedn. cena Cena celkem 
    

Vody z rehabilitačních van    

Bodový odběr bazénových vod   V ceně analýzy 

Legionella (negativní nález)  metodou kultivační * 1   

VODY KE KOUPÁNÍ - Vyhl. MZ 238/2011 Sb., 3. Bazénová 
voda (mikrobiologie bez Legionella) 

1   

Doprava  ( cena za každý 1 km ) 15   

Cena za vzorek    

 
Odpadní vody – rtuť    

odběr odpadní vody ( objemově stejných vzorků, 
interval min) 

1   

Kovy – Hg 1   

Cena za 1 vzorek bez dopravy    
 

Pozn. V případě pozitivního stanovení cen za legionellu  
V ceně analýz: 
- Vhodné uskladnění do doby zpracování v laboratoři. 
- Analýza a archivace vzorků v souladu s požadavky systému zabezpečení jakosti analytické laboratoře. 
- Vystavení protokolu o provedených analýzách a jejich doručení objednateli. 
- Likvidace vzorků. 

VYŘIZUJE:  POLIKLINIKA JABLUNKOV, s.r.o. 
Školní 388 
73991  Jablunkov 
IČ: 47675012  DIČ:  
 

TEL.:  
MOBIL:  
E-MAIL:  
DATUM: 29.11.2016 



  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

  
 
 

- Poštovné. 
- On-line přístup k výsledkům analýz. 
 
Ceny jsou uvedeny bez DPH. 
 

V případě jakýchkoliv připomínek a dotazů Vás prosím o telefonické / e-mailové spojení. 

S přáním hezkého dne, 

 

  

 Obchodní oddělení 
 
 

 
Nabídka č. 023841 akceptována dne: …………………………… 
 
Jméno a příjmení odpovědné osoby: ………………………………………………………. 
 
Podpis: ………………………………………………………. 
 
Razítko: ……………………………………………………… 
 
PROSÍM O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT. 

TATO AKCEPTOVANÁ NABÍDKA JE ZÁROVEŇ OBJEDNÁVKOU. 

Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb. zveřejnit smlouvu v povinném registru smluv, 
s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny, místa a četnosti odběrů však podléhají 
obchodnímu tajemství zhotovitele. 

 


	Poliklinika Jablunkov
	Poliklinika Jablunkov 023841_1.pdf555555



